Dipartimento per il Coordinamento Amministrativo
Ufficio per la concertazione amministrativa e il monitoraggio

Servizio per le attivita inerenti alle procedure di utilizzazione dell'otto per mille dell'IRPEF

RICHIEDENTE

MEDICUS MUNDI
ITALIA BRESCIA

GRUPPO MISSIONI
AFRICA - GMA ONLUS
- MONTAGNANA (PD)

ASSOCIAZIONE
PERSONE COME NOI -
BUSCA (CN)

MINISTERO
DELL’ECONOMIA E
DELLE FINANZE

COMUNE DI GRAVINA
IN PUGLIA (BA)

VIS - VOLONTARIATO
INTERNAZIONALE
PER LO SVILUPPO -

ROMA

e per gli interventi straordinari sul territorio

Interventi pagati nel periodo

dal 01/01/2016 al 30/11/2016

OGGETTO

Sviluppo della produzione
locale per la lotta alla
malnutrizione infantile in
Burkina Faso

Sicurezza alimentare:
produzione di marmellata per
I bambini denutriti e
sottopeso in Eritrea

Accesso all'acqua e sicurezza
alimentare in sette villaggi
del Burkina Faso

Riforma del Terzo settore -
Legge 6 giugno 2016, n.106 -
art.11

Recupero tecnico-funzionale
dell'ex Monastero di S.Sofia
nel Comune di Gravina in
Puglia (BA)

Riduzione della poverta e
dell'insicurezza alimentare
nella Somali Region in
Etiopia

IMPORTO

€ 20.620,85

€ 39.091,40

€ 33.598,00

€ 7.300.000,00

€ 348.758,09

€ 49.075,25

DATA DI
PAGAMENTO

13/06/2016

17/06/2016

17/06/2016

11/08/2016

31/10/2016

02/11/2016



